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Producent szkockiej whisky Ardbeg oraz firma
NanoRacks 3 lata temu wpadli na pomysł wysłania próbki trunków na międzynarodową
stację kosmiczną aby sprawdzić co się stanie z alkoholem. Niedawno próbka wróciła na
naszą planetę, a dokładniej na teren Kazachstanu.

Rozpoczęła się analiza próbek. Zadania tego podjęli się naukowcy z laboratorium w Houston,
w Teksasie oraz kiperzy. Badanie będzie prowadzone pod kątem molekularnym oraz smakowym.
Naukowcy chcą sprawdzić jak alkohol zachował się w warunkach mikrograwitacji i jak wpływa to na
jego smak.

Analiza planowo ma zakończyć się w 2015 roku a jej wyniki mają być ogólnodostępne.

Źródło: Ardbeg
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
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ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.

 
07-04-2025

Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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